平成 27年 10月吉日

お客様各位

〒108-0074

東京都港区高輪 2-21-38

大野高輪ビル 7階

株式会社ホリスター

マーケティング本部

「モデルマフレックス FW ロックンロール」製品変更 最新情報

昨年 8月より一部製品におきまして、排出口および面板リリースフィルムの改良をしており、単品

系ストーマ装具「モデルマフレックス FW ロックンロール」シリーズにつきましても、順次同様の

製品変更を実施しております。本製品変更の最新状況は下記のとおりとなっております。

ご不明な点等ございましたら、カスタマー・サービス課（TEL：0120-032-950）までお願い致しま

す。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

 現行品の在庫が無くなり次第、変更後の製品を順次出荷します。

 出荷予定が確定しましたら、随時、当HP上にてアップデート致します。

2015年 10月 13日現在

対象製品 製品番号 出荷予定

モデルマフレックス FW ロックンロール 肌 お好みカット 58300 出荷済み

モデルマフレックス FW ロックンロール 肌 プレカット 20mm 58320 未定

モデルマフレックス FW ロックンロール 肌 プレカット 25mm 58325 未定

モデルマフレックス FW ロックンロール 肌 プレカット 30mm 58330 未定

モデルマフレックス FW ロックンロール 肌 プレカット 35mm 58335 未定

モデルマフレックス FW ロックンロール 肌 プレカット 40mm 58340 未定

モデルマフレックス FW ロックンロール お好みカット 58400 出荷済み

モデルマフレックス FW ロックンロール プレカット 20mm 58420 未定

モデルマフレックス FW ロックンロール プレカット 25mm 58425 出荷済み

モデルマフレックス FW ロックンロール プレカット 30mm 58430 出荷済み

モデルマフレックス FW ロックンロール プレカット 35mm 58435 出荷済み

モデルマフレックス FW ロックンロール プレカット 40mm 58440 出荷済み

以上